
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1606

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2020 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1606

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7798421 765161

Гудз Наталія Ярославівна 52030595 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0311722 Середня освіта 
(Фізика)

200

2 7714523 765161

Линда Наталія Степанівна 52039824 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0219982 Середня освіта 
(Фізика)

179,43

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1606

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7244022 708976

Адамів Ростислав Богданович 52033258 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131239 Комп'ютерна фізика 168,077

2 7472686 708976

Волкотруб Андрій Олегович 51975873 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0227958 Комп'ютерна фізика 132,498

3 8423584 708976

Галюк Василь Олегович 51875837 BA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0315322 Комп'ютерна фізика 143,667

4 7737199 708976

Гончар Юрій Андрійович 52082361 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0141660 Комп'ютерна фізика 148,41

2



5 8422215 708976

Гривнак Владислав Володимирович 52034184 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0188423 Комп'ютерна фізика 133,926

6 7553780 708976

Гурницький Артур Олегович 51806138 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0064970 Комп'ютерна фізика 164,781

7 8235961 708976

Загайний Арсеній-Євгеній Віталійович 52034127 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140731 Комп'ютерна фізика 152,106

8 8029621 708976

Іваньо Андрій Васильович 52030318 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220568 Комп'ютерна фізика 132,549

9 8424679 708976

Лапко Владислав Дмитрович 52033277 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130842 Комп'ютерна фізика 154,224

10 7269816 708976

Мишковська Юліана Юріївна 52028156 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0094773 Комп'ютерна фізика 190,393

11 7314315 708976

Нагайчук Андрій Романович 52036136 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0322887 Комп'ютерна фізика 176,972

12 7412782 708976

Осадчий Артем Сергійович 52033656 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177150 Комп'ютерна фізика 167,556

13 7638694 708976

Павлишин Данило Миколайович 52030182 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297472 Комп'ютерна фізика 150,96

14 8111688 708976

Півень Ілля Іванович 51935750 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0230320 Комп'ютерна фізика 170,799

3



15 8045591 708976

Шелест Олег Вячеславович 51979343 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0191491 Комп'ютерна фізика 178,429

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1606

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7292037 705340

Артюх Олександра Олександрівна 52030186 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297401 Фізика та 
астрофізика

187,376

2 8015664 705340

Бойко Данило Романович 52030161 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297412 Фізика та 
астрофізика

194,035

3 8075694 705340

Вареницький Олег Андріанович 52034197 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0188370 Фізика та 
астрофізика

175,307

4 7325603 705340

Довгань Елізабет Романівна 51895311 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002885 Фізика та 
астрофізика

167,66

5



5 7900353 705340

Єгорова Ніна Антонівна 51982341 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0221394 Фізика та 
астрофізика

187,844

6 7686506 705340

Ільїн Володимир Дмитрович 52030181 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297450 Фізика та 
астрофізика

164,539

7 7584147 705340

Кигим Владислав Андрійович 51808453 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0160399 Фізика та 
астрофізика

197,416

8 7450845 705340

Колесник Валерія Денисівна 51892221 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0274069 Фізика та 
астрофізика

155,04

9 7559523 705340

Колісник Анна Юріївна 51900784 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0167778 Фізика та 
астрофізика

172,706

10 7334998 705340

Кутна Марта Михайлівна 51788472 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297653 Фізика та 
астрофізика

176,098

11 7750422 705340

Липинська Софія Олександрівна 51921855 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0370080 Фізика та 
астрофізика

150,598

12 7778464 705340

Лисайчук Анастасія Олегівна 51976109 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0255361 Фізика та 
астрофізика

195,595

13 8214620 705340

Мільчарек Степан Павлович 52034507 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0035143 Фізика та 
астрофізика

148,101

14 7260484 705340

Німчук Олексій Петрович 51908710 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0282100 Фізика та 
астрофізика

180,468

6



15 7508908 705340

Семчук Мирон Сергійович 51938923 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0171916 Фізика та 
астрофізика

168,285

16 7169177 705340

Серкіз Соломія Романівна 52030422 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078443 Фізика та 
астрофізика

196,376

17 8148450 705340

Солоха Олег Анатолійович 51770714 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0059290 Фізика та 
астрофізика

158,292

18 7308099 705340

Сорока Іванна Олегівна 52031706 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367068 Фізика та 
астрофізика

178,012

19 7399759 705340
Франчук Антон Олександрович 50356664 BC 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0017502; 
0320131

Фізика та 
астрофізика

161,886

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1606

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7283355 742619

Балущак Вероніка-Ярина Василівна 52028701 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0133002 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

191,829

2 7657476 742619

Господин Ірина Степанівна 51788938 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0224427 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

168,415

3 7420774 742619

Грицюк Тетяна Володимирівна 51984267 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252499 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

145,864

8



4 7646067 742619

Дубановський Віталій Вікторович 52031478 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0260164 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

159,375

5 8297883 742619

Землинський Орест Романович 52034482 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034319 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

170,001

6 8140513 742619

Ковердан Віталій Андрійович 51911434 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0276417 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

146,472

7 8273656 742619

Криворучко Ілля Валерійович 51987072 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0209841 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

185,079

8 7371532 742619

Левченко Богдан Іванович 51952997 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0334034 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

158,661

9 7656542 742619

Нагернюк Артем Юрійович 52035723 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0052346 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

161,56

10 7639267 742619

Николишин Руслан Олегович 52033341 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0003923 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

141,182

11 7639756 742619

Николишин Ярослав Олегович 52033327 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0003942 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

138,945

9



12 8091824 742619

Пеннінгс Даніел-
Александер

52031460 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0260570 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

161,466

13 7728691 742619

Стравняк Орест Іванович 52040305 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146788 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

151,898

14 7454828 742619

Угринович Олеся Ігорівна 52032804 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252657 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

199,289

15 8037611 742619

Яновська Валерія Сергіївна 51807572 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045140 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

175,515

16 8068504 742619

Яремчук Роман Валерійович 52038982 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074441 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

169,422

10


